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Startējis pārrobežu sadarbības projekts transporta sistēmas uzlabošanai  
 

Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma Eiropas kaimiņattiecību 
un partnerības instrumenta (EKPI)  ietvaros šī gada 2. aprīlī ir uzsākta projekta Nr. ELRI-109 
„Transporta sistēmas potenciāla pastiprināšana Igaunijas-Latvijas-Krievijas starptautiskas 
nozīmes transporta koridoros / ESTLATRUS TRAFFIC” realizācija. 

Projekts virzīts uz ekonomisko attīstību veicinošo jomu – transporta, loģistikas un 
komunikāciju attīstību Igaunijas – Latvijas – Krievijas pierobežu reģionos. 

Intensīvas satiksmes plūsmas dēļ starptautiskas nozīmes transporta koridoros, sevišķi 
vietās, kur satiksme tiek novirzīta cauri apdzīvotajām vietām, tiek apdraudēti gan to iedzīvotāji, 
gan autovadītāji. Papildus grūtības satiksmes dalībniekiem sagādā neapmierinoša pašvaldības 
ceļu infrastruktūras kvalitāte, norāžu un informācijas trūkums par satiksmes noteikumu 
atšķirībām triju valstu teritorijās. 

Līdz ar to galvenais projekta ESTLATRUS TRAFFIC mērķis ir transporta sistēmas 
ilgtspējas, pieejamības un konkurētspējas pastiprināšana Igaunijas-Latvijas-Krievijas pierobežas 
reģionos kā nacionālo interešu sfēru ar vizuālu satiksmes drošības risinājumu palīdzību un 
transporta infrastruktūras attīstību. 

Projekta aktivitātes „Satiksmes infrastruktūras uzlabošana” ietvaros Ludzā plānota 
tranzītielas P49 posma „Tālavijas iela no pilsētas robežas līdz Tālavijas 127” (aptuveni 510 m) 
rekonstrukcija.  

Projekta partneri Latvijā ir Ludzas, Kārsavas, Krāslavas, Preiļu un Viļānu novadu 
pašvaldības, Rēzeknes pilsētas dome, partneri Krievijā – Pleskavas apgabala sabiedriskā 
organizācija “Lake Peipsi project” un Pleskavas, Krasnogorodskas, Pitalovas, Pečoru rajonu 
administrācijas, partneri Igaunijā – Viru un Tartu pilsētu administrācijas. Projekta vadošais 
partneris ir Eiroreģiona „Ezeru zeme” Latvijas birojs. 

Projekta īstenošanas laiks ir no 2012.gada 1.aprīļa līdz 2014.gada 31.martam, tā kopējais 
budžets ir 1 876 570,00 EUR (LVL 1 318 853,40). Ludzas novada pašvaldības budžets projektā 
ir 263 545,00 EUR (LVL 185 219,43), t.sk. EKPI līdzfinansējums 90% - 237 190,50 EUR (LVL 
166 697,48), nacionālais finansējums 10% - 26 354,50 EUR (LVL 18 521,94). 

Jaunumiem par projektu un tā realizāciju sekojiet pašvaldības mājas lapā www.ludza.lv, 
sadaļā „Projekti”. 
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